De fructibus spiritus

In plenitudine sanctorum detinatio mea. **M**odo rito in plenitudine sanctorum ei erat detinatio; cui nec fides defuit priuarcha; nec spiritus probatur nec zelus aploz; nec patetia martyrum; nec sobrietas confessio; nec castitas virginis; nec secunditas angeli. **E**x hac auctoritate pars ipsius beatissima regna habuit oes proportionabiles alios gratitatis alios. **R**ones in hunc postas per contrarias rationes credimus sufficiere esse solutus. **A**d illud quod ultimum obiectum de fructibus dicimus quod illos habuit excellentiam oibz via toribus duplicitate. Una quia habuit eos oes simili utroque regno vidua; et coniugata. Altera quod uniuersitas excellenter habuit. **I**n xxx. enim fructu quod debet coniugatus per denarii glorie eternae pfectio signat; per ternarii tria bona coniugii. s. fides; plesia sacramenta; per quod coniugati tendunt ad vitam eternam. Illa autem tria habuit excellentiam regna regno. ut probatio est. s. quod habuit fructu trigeminum oibz excellentiam. **I**n xxx. i.e. per denarii signat pfectio eternae glorie. In scenario. vj. ope misericordie per quod vidue tendunt ad vitam eternam. Illa autem tria bona misericordie fuerunt excellentia in beata regina omni viatore; quod habuit fructu sexageminum excellentiaynueris. **C**entesimum fructu seu numeru qui consistit ex denario in terra ad celum euocat; et sic duo innuit que pertinet ad hanc fructu; a terrenis separatio. ad celum eleuatio; utriusque isto in beatissime fuit in summo. Quod iproportionabilis alios a terreno sunt separata per hoc quod nec puluis vernalis peti pedibus eius adhuc est; quod oibus alijs viatoribus inevitabilis fuit. De ad celum maxime elevata fuit sic probatur Matth. v. **I**bi est thesaurus tu regnus. quod thesaurus tu trahit ad se fructu. Sed beata regna habuit iproportionabile thesaurum in regno celorum; quod iproportionabilis levabat ad celum. **E**t eleuatio est gratia; quod in beata regna fuit iproportionabilis gratia; ergo regnus. **I**n ps. xxiiij. sunt tres regnes; una Quis ascendet in monte sanctu tui. Altera autem quis stabit in loco secundo. Tertia. Quia habebit. Quia difficile est et perfectum ascendere; difficultus et perfectus stare; difficultus et perfectissimi habitare et quiescere; sed ad statum apostolorum qui sunt maiores de ecclesia prius ascendere; sed non habere imo descendere. Unde angelus dicit debet et ascendebat in Ps. xxvij. Unde apostolus rapiebat regnum ad terram celum et mo-

De fructibus quos ponit apostolus ad Galath. v. Capitulum cx.

Ost hec queritur de fructibus quos ponit apostolus ad Gal. v. Fructus autem spissus est charitas; gaudium regnum. Quod fuerit in beata regina; gaudium modo. Charitas est quod de terra ad celum euocat; et sic duo innuit que pertinet ad hanc fructu; a terrenis separatio. ad celum eleuatio; utriusque isto in beatissime fuit in summo. Quod iproportionabilis alios a terreno sunt separata per hoc quod nec puluis vernalis peti pedibus eius adhuc est; quod oibus alijs viatoribus inevitabilis fuit. De ad celum maxime elevata fuit sic probatur Matth. v. **I**bi est thesaurus tu regnus. quod thesaurus tu trahit ad se fructu. Sed beata regna habuit iproportionabile thesaurum in regno celorum; quod iproportionabilis levabat ad celum. **E**t eleuatio est gratia; quod in beata regna fuit iproportionabilis gratia; ergo regnus. **I**n ps. xxiiij. sunt tres regnes; una Quis ascendet in monte sanctu tui. Altera autem quis stabit in loco secundo. Tertia. Quia habebit. Quia difficile est et perfectum ascendere; difficultus et perfectus stare; difficultus et perfectissimi habitare et quiescere; sed ad statum apostolorum qui sunt maiores de ecclesia prius ascendere; sed non habere imo descendere. Unde angelus dicit debet et ascendebat in Ps. xxvij. Unde apostolus rapiebat regnum ad terram celum et mo-

De gaudio beatissime regni.

XXXIII

descedit ad disponenda cubicula infirmorum. **V**nde ipse dicit. ij. Co. v. Siue mete excedunt deo; siue subi sum nobis; ergo ad perfectionem statum apostolorum fuerit ad quem pertinet ascendere et quietere. **S**ed super statum apostolorum non sicut status ciminetiorum quod statutus beate reginae; quod ad statum beate reginae pertinet ascendere; habitare; et quietere. **I**n ps. xxvij. Occupavit et fecerit aia mea in atria domini. Occupaverit et desicerit medium et inter atria domini cōcupiscere et non deficere. **P**rimus pertinet ad statum viatorum secundum ad statum comprehendens; quod medium ad statum mediū hic est autem status beatissima reginae; ergo beata regna omnia atria domini cōcupiscent et non defecunt; quod ibi requiruntur. **I**n ps. x. Et reges vestrum super eum spissitudinem spissitudinem sapientie regnorum. **V**er. Numen super eam; ergo et super eam requiriunt spissitudinem reges est pueratio mortis; quod augmetum et diutinum sicut mortis; quod si hunc spiritum sanctum fuit sine motu; quod siue augmentum; quod in summo fructu charitatis in summo. **I**n ps. x. Et reges vestrum super eum spissitudinem sapientie regnorum. **V**er. Numen super eam; ergo et super eam requiriunt spissitudinem regis; quod adoptionis; ergo beatissimam regnam causam gaudium habet in summo. **I**n ps. xxvij. **B**audete in domino. dñs enim ppe est ergo primus est causa gaudii; sed beatissima regna in summo; primus est; quod summi gaudii habuit. **I**n ps. ad Col. iii. **H**abentes super oia charitatem; que est vinculum pfectio; et pax dei exultet in cor deo. **I**n ps. xiiii. et xviii. Qui se exaltat; humiliabitur regnus. Beatissima regna fuit in summo; et humiliata; quod in summo eleuata. **C**ur ergo charitas fructus est eleuatio ad celum. manifestum est ex his quod beatissima regna habuit fructu charitatis in summo. **C**ontra gaudium. Capitulum cx.

Ost hec queritur de scd fructu qui est gaudium. **D**e quo glo. ibidez. **G**audium est puritas conscientie et elevatio animi in his quod digna sunt se exaltant. **S**ed hec tria puritas; conscientie ut patitur; et elevatio animi ut iprimum est pietatis et dignitas donorum spiritualium fuerunt in beata regna in summo; ergo habuit fructus gaudii in summo. **I**n ps. xxvij. Uiderunt oes fines terre salutare dei nostri; subilate deo regno; quod visio saluatoris est causa mali. **S**ed in visione ista beatissima regna in summo vidit; quod subilante in summo. **I**n ps. xxvij. Annuncio vobis gaudium magnum; quod natus est Ihesus. **I**mproportionabilis maris est salvatoris nasci de te quod nasci sibi; quod beatissima regna improportionabilis oibz causas gaudii habuit; ergo improportionabilis oibz causas fuit. **I**n iproportionabilis maris est salvatoris sibi nasci filium quod nasci dñm. **S**i enim

e q

De pace, patia, longani, et bonitate.

nostri. Itē *Esa. ix.* Letabunt corā te: sicut qui letant̄ in melle: sicut exultat̄ tē. Hic rā gaudiū dñe cause gaudiū melloꝝ de fructu. s. victoria de spoliis. sed beatissima ḥgo habuit fructū in summo. ḡ et gaudiū in summo. Itē beatā ḥgo habuit victoriā t̄ spolia in summo que ex fauicib⁹ leniathā rotundū quasi spoliū erupit. ḡ gaudiū fru-

ctū in summo possedit.

C De pace. *Capl. cxxv.*

Ost̄ hec queris de fructu q̄ est pac̄ p. Fuerit in summo in beatā ḥgine probat̄ hoc modo. *Lu. ii.* Gloria in excelsis deo. Et in terra Pax hoīb⁹ tē. Beatissima ḥgo improportionabilis oībus habuit bonā voluntate; ḡ improportionabilis pac̄. Itē *Job. xiiii.* Pace relinquo vobis pac̄ mea dō vobis tē. hec est duplex pac̄. sc̄s eternitatis: t̄ pectoris. Pax pectoris ē quies a peccāt̄. Illā aut̄ habuit beatissimā ḥgo in summo. In alijs aut̄ quies a petō est cessatio peccāt̄. ḡ beatissimā ḥgo habuit pac̄ pectoris in re: t̄ pac̄ eternitatis improportionabilis certitudine, ergo habuit fructū pacis improportionabilis om̄i via- tore. Itē *Esa. xxv.* Opus iusticie est pax: sed beatissimā ḥgo iusticiā habuit in summo: ḡ et pacē in summo. Item in p̄s. lxxv. In pace fact̄ est locus ei⁹: sed beatissima ḥgo improportionabilis fuit loc⁹ dñi: ergo improportionabilis pac̄. Itē mūndus paces eius turbare nō potuit: quia pauperrima spū fuit. Itē diabolus pacē eius turbare nō potuit: quia humilius fuit in summo. ḡ nec caro turbare eaz potuit: q̄ formes i ea extintus fuit. t̄ sic patet quomō bētā ḥgo fructū pacis in summo habuit.

C De patientia. *Cap. cxxvii.*